
 Landesklasse Staffel 2 2020/21 - gesamt 
 nach 2. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 Rostocker BSV Hanseatic I 25 18   + 7 8.399 48 174,98 
 2 ABC Rostock Strikers II 17 12   + 5 8.035 48 167,40 
 3 Schweriner BV IV 14 10   + 4 8.161 48 170,02 
 4 BC Pinschoner Rostock II 12 8   + 4 8.066 48 168,04 

 Landesklasse Staffel 2 2020/21 - 2. Spieltag 
 10.10.2020      Rostock - Bowlmy      Leitung: BC Pinschoner Rostock 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 Rostocker BSV Hanseatic I 11 8   + 3 4.228 24 176,17 
 2 ABC Rostock Strikers II 10 6   + 4 4.256 24 177,33 
 3 Schweriner BV IV 7 6   + 1 4.069 24 169,54 
 4 BC Pinschoner Rostock II 6 4   + 2 4.083 24 170,13 



Landesklasse Staffel 2 2020/21 - 2. Spieltag 
 10.10.2020   Rostock - Bowlmy 
 1 Rostocker BSV Hanseatic I (RBSV) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Greffrath, Lutz 1.130 / 6 188,33 238 171 238 171 199 161 190 
 Baier, Herbert 1.085 / 6 180,83 197 178 193 197 178 184 155 
 Gongoll, Jörg 1.073 / 6 178,83 203 184 203 183 184 143 176 
 Kiebach, Axel 940 / 6 156,67 182 141 161 145 144 167 182 
 Team: 4.228 / 24 176,17 795 674 795 696 705 655 703 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: T2 ABC T4 T2 ABC T4 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 630 747 652 711 682 661 
 Punkte: 11 Punkte Spiel: 2 2 2 0 0 2 

 2 ABC Rostock Strikers II (ABC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Kölzow, Robert 1.198 / 6 199,67 206 205 206 202 193 188 204 
 Jürgens, Michael 1.090 / 6 181,67 212 180 189 171 197 141 212 
 Milbradt, Marco 1.020 / 6 170,00 193 146 182 175 133 193 191 
 Fischer, Benjamin 948 / 6 158,00 170 150 170 166 162 160 140 
 Team: 4.256 / 24 177,33 747 681 747 714 685 682 747 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: T4 RBSV T2 T4 RBSV T2 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 634 795 722 709 655 647 
 Punkte: 10 Punkte Spiel: 2 0 0 0 2 2 

 3 Schweriner BV IV (T4) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Paschke, Christian 1.102 / 6 183,67 217 138 170 169 201 207 217 
 Drewling, Torsten 1.047 / 6 174,50 192 185 186 160 141 192 183 
 Kopp, Roland 979 / 6 163,17 188 183 183 160 188 150 115 
 Hein, Jörg 941 / 6 156,83 179 128 159 163 179 166 146 
 Team: 4.069 / 24 169,54 715 634 698 652 709 715 661 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: ABC T2 RBSV ABC T2 RBSV 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 681 673 696 685 700 703 
 Punkte: 7 Punkte Spiel: 0 2 0 2 2 0 

 4 BC Pinschoner Rostock II (T2) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Diedrich, Bernd 1.261 / 6 210,17 245 201 207 245 226 214 168 
 Sietmann, Rainer 1.065 / 6 177,50 191 180 174 190 191 170 160 
 Berg, Christian 899 / 6 149,83 167 129 142 157 143 161 167 
 Schmidt, Rainer 728 / 5 145,60 155 120 150 0 151 155 152 
 Siegert, Ingo 130 / 1 130,00 130 0 0 130 0 0 0 
 Team: 4.083 / 24 170,13 722 630 673 722 711 700 647 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: RBSV T4 ABC RBSV T4 ABC 
 Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 674 698 714 705 715 747 
 Punkte: 6 Punkte Spiel: 0 0 2 2 0 0 



 Landesklasse Staffel 2 2020/21 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Diedrich, Bernd 2.407 12 200,58 256 BC Pinschoner Rostock MVP 
 2 Kölzow, Robert 1.198 6 199,67 206 ABC Rostock Strikers MVP 
 3 Paschke, Christian 2.282 12 190,17 268 Schweriner BV MVP 
 4 Baier, Herbert 2.172 12 181,00 213 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 5 Greffrath, Lutz 2.161 12 180,08 238 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 6 Gongoll, Jörg 2.122 12 176,83 203 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 7 Milbradt, Marco 2.076 12 173,00 193 ABC Rostock Strikers MVP 
 8 Sietmann, Rainer 2.056 12 171,33 191 BC Pinschoner Rostock MVP 
 9 Biel, Jörg 1.004 6 167,33 193 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 10 Drewling, Torsten 2.007 12 167,25 192 Schweriner BV MVP 
 11 Jürgens, Michael 1.977 12 164,75 212 ABC Rostock Strikers MVP 
 12 Priesemann, Helmut 817 5 163,40 191 Schweriner BV MVP 
 13 Kopp, Roland 1.780 11 161,82 188 Schweriner BV MVP 
 14 Fischer, Benjamin 1.453 9 161,44 222 ABC Rostock Strikers MVP 
 15 Hein, Jörg 1.275 8 159,38 179 Schweriner BV MVP 
 16 Kiebach, Axel 940 6 156,67 182 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 17 Meier, Mario 926 6 154,33 174 ABC Rostock Strikers MVP 
 18 Berg, Christian 1.834 12 152,83 186 BC Pinschoner Rostock MVP 
 19 Schmidt, Rainer 1.639 11 149,00 174 BC Pinschoner Rostock MVP 
 20 Kiehl, Bernd 405 3 135,00 148 ABC Rostock Strikers MVP 
 21 Siegert, Ingo 130 1 130,00 130 BC Pinschoner Rostock MVP 
 
 
 
 
 Landesklasse Staffel 2 2020/21 - 2. Spieltag 
 10.10.2020      Rostock - Bowlmy Einzelauswertung 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Diedrich, Bernd 1.261 6 210,17 245 BC Pinschoner Rostock MVP 
 2 Kölzow, Robert 1.198 6 199,67 206 ABC Rostock Strikers MVP 
 3 Greffrath, Lutz 1.130 6 188,33 238 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 4 Paschke, Christian 1.102 6 183,67 217 Schweriner BV MVP 
 5 Jürgens, Michael 1.090 6 181,67 212 ABC Rostock Strikers MVP 
 6 Baier, Herbert 1.085 6 180,83 197 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 7 Gongoll, Jörg 1.073 6 178,83 203 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 8 Sietmann, Rainer 1.065 6 177,50 191 BC Pinschoner Rostock MVP 
 9 Drewling, Torsten 1.047 6 174,50 192 Schweriner BV MVP 
 10 Milbradt, Marco 1.020 6 170,00 193 ABC Rostock Strikers MVP 
 11 Kopp, Roland 979 6 163,17 188 Schweriner BV MVP 
 12 Fischer, Benjamin 948 6 158,00 170 ABC Rostock Strikers MVP 
 13 Hein, Jörg 941 6 156,83 179 Schweriner BV MVP 
 14 Kiebach, Axel 940 6 156,67 182 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 15 Berg, Christian 899 6 149,83 167 BC Pinschoner Rostock MVP 
 16 Schmidt, Rainer 728 5 145,60 155 BC Pinschoner Rostock MVP 
 17 Siegert, Ingo 130 1 130,00 130 BC Pinschoner Rostock MVP 


